

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和5年度					支出(使途基準項目別)													残高	
領収書 番号	支払年月				活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費
	年	月	日	活動(使途)内容			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	5	4	5	令和5年度4月分	160,000														160,000
2	5	4	26	会派共用費振算払4~6月分												90,000		90,000	70,000
3	5	4	27	ガソリン代													1,709	1,709	68,291
4	5	5	2	北國新聞・日本経済新聞(4月分)									8,400					8,400	59,891
5	5	5	2	日刊 建設工業新聞(4月分)									9,977					9,977	49,914
6	5	5	8	月刊アクタス									8,260					8,260	41,654
7	5	5	8	振込手数料									440					440	41,214
8	5	5	10	電気代(4月分)										7,268				7,268	33,946
9	5	5	11	書籍									3,300					3,300	30,646
10	5	5	15	令和5年度5月~6月分	320,000														350,646
11	5	5	26	携帯電話料金 4月分													5,626	5,626	345,020
12	5	5	26	インターネット回線料金 4月分											1,553			1,553	343,467
13	5	5	29	固定電話料金 4月分											361			361	343,106
14	5	5	29	ZOOMライセンス料(2022年4月から1年分)				11,055										11,055	332,051
15	5	5	29	ガソリン代													1,629	1,629	330,422
16	5	5	29	ガソリン代													1,829	1,829	328,593
17	5	6	2	北國新聞・日本経済新聞(5月分)									8,400					8,400	320,193
18	5	6	2	日刊 建設工業新聞(5月分)									9,977					9,977	310,216
19	5	6	7	電気代(5月分)										4,412				4,412	305,804
20	5	6	26	携帯電話料金 5月分													5,609	5,609	300,195
21	5	6	26	インターネット回線料金 5月分											1,553			1,553	298,642
22	5	6	27	固定電話料金 5月分											268			268	298,374
23	5	6	27	書籍									2,640					2,640	295,734
24	5	6	27	書籍									4,180					4,180	291,554
25	5	6	27	ガソリン代													1,386	1,386	290,168
26	5	6	27	ガソリン代													1,470	1,470	288,698
27	5	6	27	ガソリン代													1,415	1,415	287,283
28	5	7	3	日刊 建設工業新聞(6月分)									9,977					9,977	277,306
29	5	7	3	北國新聞・日本経済新聞(6月分)									8,400					8,400	268,906
30	5	7	5	令和5年度7月~9月分	480,000														748,906
31	5	7	7	電気代(6月分)											2,822			2,822	746,084
32	5	7	21	会派共用費振算払7~9月分												90,000		90,000	656,084
33	5	7	26	携帯電話料金 6月分													5,616	5,616	650,468
34	5	7	26	インターネット回線料金 6月分											1,553			1,553	648,915
35	5	7	27	固定電話料金 6月分											257			257	648,658
36	5	7	27	ガソリン代													1,291	1,291	647,367
37	5	7	27	ガソリン代													1,392	1,392	645,975
38	5	8	2	日刊 建設工業新聞(7月分)									9,977					9,977	635,998
39	5	8	2	北國新聞・日本経済新聞(7月分)									9,200					9,200	626,798
40	5	8	8	電気代(7月分)										3,498				3,498	623,300
41	5	8	14	書籍									1,760					1,760	621,540
42	5	8	28	携帯電話料金 7月分													5,624	5,624	615,916
43	5	8	28	インターネット回線料金 7月分											1,553			1,553	614,363
44	5	8	28	固定電話料金 7月分											370			370	613,993
45	5	8	28	ガソリン代													1,789	1,789	612,204
46	5	8	28	ガソリン代													1,584	1,584	610,620
47	5	8	28	書籍									3,960					3,960	606,660
48	5	8	28	新日本法規出版 オンラインセミナー受講料		3,300												3,300	603,360
49	5	8	28	ガソリン代													1,417	1,417	601,943
50	5	8	28	ガソリン代													1,790	1,790	600,153
51	5	9	4	北國新聞・日本経済新聞(8月分)									9,200					9,200	590,953
52	5	9	4	日刊 建設工業新聞(8月分)									9,977					9,977	580,976
53	5	9	7	電気代(8月分)											3,785			3,785	577,191
54	5	9	9	視覚障害リハビリテーション研究発表大会受講料		8,000												8,000	569,191
55	5	9	13	書籍									1,980					1,980	567,211
56	5	9	13	書籍									2,200					2,200	565,011

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費			
57	5	9	15	書籍							2,970							2,970	562,041	
58	5	9	18	視察(浜松市) 宿泊費		14,100												14,100	547,941	
59	5	9	19	視察(浜松市) 視察料		5,000												5,000	542,941	
60	5	9	19	視察(浜松市) タクシー代		2,090												2,090	540,851	
61	5	9	19	視察(浜松市) タクシー代		2,580												2,580	538,271	
62	5	9	21	議会だより 5号				165,550										165,550	372,721	
63	5	9	21	振込手数料				440										440	372,281	
64	5	9	26	携帯電話料金 8月分											5,612		5,612	366,669		
65	5	9	26	インターネット回線料金 8月分									1,553				1,553	365,116		
66	5	9	27	固定電話料金 8月分									265				265	364,851		
67	5	9	27	ガソリン代											1,863		1,863	362,988		
68	5	10	2	日刊 建設工業新聞(9月分)							9,977						9,977	353,011		
69	5	10	2	北國新聞・日本経済新聞(9月分)							9,200						9,200	343,811		
70	5	10	5	令和5年度10月~12月分	480,000														823,811	
71	5	10	5	金沢都市圏新交通議員連盟 視察		46,140											46,140	777,671		
72	5	10	10	電気代(9月分)									3,033				3,033	774,638		
73	5	10	10	視察(浜松市)旅費		20,030											20,030	754,608		
74	5	10	11	会派共用費概算10~12月分										90,000			90,000	664,608		
75	5	10	13	市町村議会議員研修「議会改革を考える」		7,550											7,550	657,058		
76	5	10	13	市町村議会議員研修「議会改革を考える」		770											770	656,288		
77	5	10	26	携帯電話料金 9月分											5,748		5,748	650,540		
78	5	10	26	インターネット回線料金 9月分									1,461				1,461	649,079		
79	5	10	27	固定電話料金 9月分									193				193	648,886		
80	5	10	27	ガソリン代											2,153		2,153	646,733		
81	5	10	27	ガソリン代											2,014		2,014	644,719		
82	5	11	2	日刊 建設工業新聞(10月分)							9,977						9,977	634,742		
83	5	11	2	北國新聞・日本経済新聞(10月分)							9,200						9,200	625,542		
84	5	11	9	電気代(10月分)									3,367				3,367	622,175		
85	5	11	10	視察(市町村議会議員研修「議会改革を 考える」)旅費		12,970											12,970	609,205		
86	5	11	14	地方議員研究会 CKセミナー		30,000											30,000	579,205		
87	5	11	14	地方議員研究会 CKセミナー		770											770	578,435		
88	5	11	27	携帯電話料金 10月分											5,758		5,758	572,677		
89	5	11	27	インターネット回線料金 10月分									1,461				1,461	571,216		
90	5	11	27	固定電話料金 10月分									283				283	570,933		
91	5	11	27	ガソリン代											1,930		1,930	569,003		
92	5	12	4	北國新聞・日本経済新聞(11月分)							9,200						9,200	559,803		
93	5	12	4	日刊 建設工業新聞(11月分)							9,977						9,977	549,826		
94	5	12	5	書籍							2,640						2,640	547,186		
95	5	12	8	電気代(11月分)									5,649				5,649	541,537		
96	5	12	15	セミナー受講料		60,000											60,000	481,537		
97	5	12	15	セミナー受講料 振込手数料		770											770	480,767		
98	5	12	26	携帯電話料金 11月分											5,748		5,748	475,019		
99	5	12	26	インターネット回線料金 11月分									1,461				1,461	473,558		
100	5	12	27	固定電話料金 11月分									193				193	473,365		
101	5	12	27	ガソリン代											1,804		1,804	471,561		
102	5	12	27	ガソリン代											1,782		1,782	469,779		
103	5	12	27	ガソリン代											1,514		1,514	468,265		
104																				
105																				
106	6	1	4	日刊 建設工業新聞(12月分)							9,977						9,977	458,288		
107	6	1	4	北國新聞・日本経済新聞(12月分)							9,200						9,200	449,088		
108	6	1	5	令和5年度1月~3月分	480,000														929,088	
109	6	1	12	電気代(12月分)									6,679				6,679	922,409		
110	6	1	26	携帯電話料金 12月分											5,554		5,554	916,855		
111	6	1	26	インターネット回線料金 12月分									1,478				1,478	915,377		

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)											(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		
112	6	1	29	ガソリン代												1,670	1,670	913,707
113	6	1	29	ガソリン代												1,751	1,751	911,956
114	6	1	29	ガソリン代												1,384	1,384	910,572
115	6	1	29	ガソリン代												1,540	1,540	909,032
116	6	1	29	固定電話料金 12月分									201				201	908,831
117																		
118	6	2	2	北國新聞・日本経済新聞(1月分)							9,200						9,200	899,631
119	6	2	2	日刊 建設工業新聞(1月分)							9,977						9,977	889,654
120	6	2	7	電気代(1月分)									9,291				9,291	880,363
121	6	2	16	書籍											2,420		2,420	877,943
122	6	2	26	携帯電話料金 1月分												5,584	5,584	872,359
123	6	2	26	インターネット回線料金 1月分									1,478				1,478	870,881
124	6	2	27	固定電話料金 1月分									222				222	870,659
125	6	2	27	ガソリン代												1,368	1,368	869,291
126	6	2	27	ガソリン代												1,116	1,116	868,175
127	6	2	27	ガソリン代												1,945	1,945	866,230
128	6	2	27	ガソリン代												1,185	1,185	865,045
129	6	3	4	北國新聞・日本経済新聞(2月分)							9,200						9,200	855,845
130	6	3	4	日刊 建設工業新聞(2月分)							9,977						9,977	845,868
131	6	3	7	電気代(2月分)									10,239				10,239	835,629
132	6	3	27	ガソリン代												1,501	1,501	834,128
134	6	3	24	研究会参加 宿泊費		17,000											17,000	817,128
135	6	3	26	携帯電話料金 2月分												5,546	5,546	811,582
136	6	3	26	インターネット回線料金 2月分									1,478				1,478	810,104
137	6	3	27	固定電話料金 2月分									223				223	809,881
138	6	3	27	ガソリン代												1,956	1,956	807,925
139	6	3	27	ガソリン代												1,710	1,710	806,215
140				(未払金)北國新聞・日本経済新聞(3月分)							9,200						9,200	797,015
141				(未払金)日刊 建設工業新聞(3月分)							9,977						9,977	787,038
142				(未払金)電気代(3月分)									8,504				8,504	778,534
143				(未払金)携帯電話料金 3月分												5,546	5,546	772,988
144				(未払金)インターネット回線料金 3月分									1,478				1,478	771,510
145				(未払金)固定電話料金 3月分									198				198	771,312
146				(未払金)ガソリン代												1,935	1,935	769,377
147				(未払金)ガソリン代												1,580	1,580	767,797
148				(未払金)ガソリン代												1,815	1,815	765,982
149				(未払金)ガソリン代												1,051	1,051	764,931
150				(未払金)ガソリン代												1,635	1,635	763,296
151				(未払金)JR 金沢-東京		21,210											21,210	742,086
152				(未払金)JR 東京-金沢		13,630											13,630	728,456
153				会派共用費概算払 令和4年度払戻金	30,025													758,481

